
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mały Miting lekkoatletyczny MZLA

KRAKÓW, 10.09.2022

sobota, 10 września

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10.09.22   11:01:00

1 510 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty(MA) 7.944  PB   
2 680 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.218  PB   
3 777 Sabina BASIURA 18.11.10 SKL Sucha Beskidzka(MA) 8.253  PB   
4 338 Roksana GAŁKA 31.03.11 WKS Wawel Kraków(MA) 8.276  PB   
5 14 Klaudia PIECUCH 03.07.11 SKS Kusy Kraków(MA) 8.467  PB   
6 52 Paulina PASIONEK 16.02.10 SKS Kusy Kraków(MA) 8.562  PB   

64 Kamila KUMOROWSKA 28.05.10 SAS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

Bieg 2/4 Start: 10.09.22   11:04:00

1 225 Justyna KANIA 07.03.10 Kraków Athletics Team(MA) 8.884  PB   
2 559 Paulina PELC 11.02.11 KB Krościenko Wyżne(PK) 9.066  PB   
3 318 Michalina SZMYT 24.02.09 WKS Wawel Kraków(MA) 9.075  PB   
4 340 Maria SULIŃSKA 07.05.10 WKS Wawel Kraków(MA) 9.173  PB   
5 827 Lena MACHNIK 11.01.11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.567  PB   
6 62 Alicja DUDEK 17.12.12 SAS AZS AWF Kraków(MA) 9.752  PB   

Bieg 3/4 Start: 10.09.22   11:06:00

1 57 Ewa UCHWAT 23.08.10 SKS Kusy Kraków(MA) 9.016  PB   
2 871 Zuzanna BIEDA 06.07.11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.304  PB   
3 93 Martyna HAPEK 28.05.11 SKS Kusy Kraków(MA) 9.505  PB   
4 997 Amanda POLEWKA 08.03.11 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 9.693  PB   
5 274 Martyna PAJĄK 28.10.11 WKS Wawel Kraków(MA) 10.047  PB   
6 994 Laura KWIATKOWSKA 05.07.12 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 10.832  PB   

Bieg 4/4 Start: 10.09.22   11:08:00

1 352 Zofia SENDEREK 21.04.09 WKS Wawel Kraków(MA) 8.565     
2 360 Natalia NOWAK 29.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) 8.674     
3 285 Alisa KLIMAKOVA 25.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) 8.713     
4 289 Paulina WOJNICZ-SIANOŻĘCKA 10.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 9.106     
5 284 Zuzanna DRABEK 28.03.10 WKS Wawel Kraków(MA) 9.332     
6 81 Natalia KAJDA 08.12.09 KS Olkusz(MA) 9.667     
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sobota, 10 września

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty 7.941  PB   

2 Bieg 1 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków 8.212  PB   
3 Bieg 1 Sabina BASIURA 18.11.10 SKL Sucha Beskidzka 8.253  PB   

4 Bieg 1 Roksana GAŁKA 31.03.11 WKS Wawel Kraków 8.274  PB   

5 Bieg 1 Klaudia PIECUCH 03.07.11 SKS Kusy Kraków 8.465  PB   
6 Bieg 1 Paulina PASIONEK 16.02.10 SKS Kusy Kraków 8.566  PB   

7 Bieg 4 Zofia SENDEREK 21.04.09 WKS Wawel Kraków 8.561     

8 Bieg 4 Natalia NOWAK 29.12.09 WKS Wawel Kraków 8.672     
9 Bieg 4 Alisa KLIMAKOVA 25.12.09 WKS Wawel Kraków 8.713     

10 Bieg 2 Justyna KANIA 07.03.10 Kraków Athletics Team 8.881  PB   

11 Bieg 3 Ewa UCHWAT 23.08.10 SKS Kusy Kraków 9.011  PB   
12 Bieg 2 Paulina PELC 11.02.11 KB Krościenko Wyżne 9.062  PB   

13 Bieg 2 Michalina SZMYT 24.02.09 WKS Wawel Kraków 9.073  PB   

14 Bieg 4 Paulina WOJNICZ-SIANOŻĘCKA 10.05.09 WKS Wawel Kraków 9.104     
15 Bieg 2 Maria SULIŃSKA 07.05.10 WKS Wawel Kraków 9.174  PB   

16 Bieg 3 Zuzanna BIEDA 06.07.11 TS Wieliczanka Wieliczka 9.302  PB   

17 Bieg 4 Zuzanna DRABEK 28.03.10 WKS Wawel Kraków 9.335     
18 Bieg 3 Martyna HAPEK 28.05.11 SKS Kusy Kraków 9.503  PB   

19 Bieg 2 Lena MACHNIK 11.01.11 TS Wieliczanka Wieliczka 9.565  PB   

20 Bieg 4 Natalia KAJDA 08.12.09 KS Olkusz 9.666     
21 Bieg 3 Amanda POLEWKA 08.03.11 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 9.694  PB   

22 Bieg 2 Alicja DUDEK 17.12.12 SAS AZS AWF Kraków 9.756  PB   

23 Bieg 3 Martyna PAJĄK 28.10.11 WKS Wawel Kraków 10.045  PB   
24 Bieg 3 Laura KWIATKOWSKA 05.07.12 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 10.836  PB   

Bieg 1 Kamila KUMOROWSKA 28.05.10 SAS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.09.22   11:15:00

1 667 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.845  PB   
2 336 Tymon CZECH 19.05.10 WKS Wawel Kraków(MA) 8.304  PB   
3 335 Filip KWIECIEŃ 15.11.10 WKS Wawel Kraków(MA) 8.743  PB   
4 328 Mateusz ROZPĘDZIK 22.04.09 WKS Wawel Kraków(MA) 8.838  PB   
5 104 Wiktor BARAN 05.04.11 SKS Kusy Kraków(MA) 9.067  PB   
6 320 Michał BUGAJ 21.12.10 WKS Wawel Kraków(MA) 9.072  PB   

135 Jan ŁAPCZYŃSKI 29.10.10 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6     

Bieg 2/3 Start: 10.09.22   11:48:44
Wiatr: +0.4 M/S

1 137 Borys BULIK 06.04.10 SKS Kusy Kraków(MA) 9.044  PB   
2 315 Krzysztof KIEĆ 10.02.10 WKS Wawel Kraków(MA) 9.295  =PB   
3 119 Adam MATUSIK 06.10.11 SKS Kusy Kraków(MA) 9.646     
4 137 Krystian GAWROŃSKI 10.01.11 SKS Kusy Kraków(MA) 9.662  PB   
5 123 Adam KOCHMAŃSKI 23.04.11 SKS Kusy Kraków(MA) 9.683  PB   

128 Szymon ROSSA 16.02.10 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7     

Bieg 3/3 Start: 10.09.22   11:50:27
Wiatr: +0.8 M/S

1 141 Daniel TAFLIŃSKI 16.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 8.497     
2 327 Niko NYIREGYHAZKI 13.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 8.655  PB   
3 138 Mariusz LIS 20.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 9.526     
4 513 Artur ŁOPATECKI 08.03.11 MKS Tempo Kęty(MA) 10.183     
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sobota, 10 września
1 Antoni HOŁDA 14.12.11 Kraków Athletics Team(MA) DNS2     

263 Beniamin ZĘBALA 23.04.11 Kraków Athletics Team(MA) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków 7.841  PB   

2 Bieg 1 Tymon CZECH 19.05.10 WKS Wawel Kraków 8.302  PB   
3 Bieg 3 Daniel TAFLIŃSKI 16.01.09 SKS Kusy Kraków 8.491     

4 Bieg 3 Niko NYIREGYHAZKI 13.05.09 WKS Wawel Kraków 8.652  PB   

5 Bieg 1 Filip KWIECIEŃ 15.11.10 WKS Wawel Kraków 8.743  PB   
6 Bieg 1 Mateusz ROZPĘDZIK 22.04.09 WKS Wawel Kraków 8.834  PB   

7 Bieg 2 Borys BULIK 06.04.10 SKS Kusy Kraków 9.041  PB   

8 Bieg 1 Wiktor BARAN 05.04.11 SKS Kusy Kraków 9.065  PB   
9 Bieg 1 Michał BUGAJ 21.12.10 WKS Wawel Kraków 9.076  PB   

10 Bieg 2 Krzysztof KIEĆ 10.02.10 WKS Wawel Kraków 9.292  =PB   

11 Bieg 3 Mariusz LIS 20.02.09 SKS Kusy Kraków 9.523     
12 Bieg 2 Adam MATUSIK 06.10.11 SKS Kusy Kraków 9.643     

13 Bieg 2 Krystian GAWROŃSKI 10.01.11 SKS Kusy Kraków 9.664  PB   

14 Bieg 2 Adam KOCHMAŃSKI 23.04.11 SKS Kusy Kraków 9.685  PB   
15 Bieg 3 Artur ŁOPATECKI 08.03.11 MKS Tempo Kęty 10.184     

Bieg 3 Beniamin ZĘBALA 23.04.11 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 2 Szymon ROSSA 16.02.10 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 3 Antoni HOŁDA 14.12.11 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 1 Jan ŁAPCZYŃSKI 29.10.10 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.09.22   11:56:16
Wiatr: +1.3 M/S

1 591 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty(MA) 27.025
2 362 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 WKS Wawel Kraków(MA) 28.264
3 285 Alisa KLIMAKOVA 25.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) 30.098
4 777 Sabina BASIURA 18.11.10 SKL Sucha Beskidzka(MA) 30.402
5 680 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.903
6 335 Maria ROŻEK 14.03.09 WKS Wawel Kraków(MA) 30.977
7 340 Maria SULIŃSKA 07.05.10 WKS Wawel Kraków(MA) 31.181

64 Kamila KUMOROWSKA 28.05.10 SAS AZS AWF Kraków(MA) DNS6

Bieg 2/2 Start: 10.09.22   11:58:48
Wiatr: +0.8 M/S

1 360 Natalia NOWAK 29.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) 29.171
2 338 Roksana GAŁKA 31.03.11 WKS Wawel Kraków(MA) 29.876
3 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.12 KB Krościenko Wyżne(PK) 30.585
4 83 Eliza ŚLUSAREK 02.08.09 KS Olkusz(MA) 32.112
5 71 Kalina ANDRZEJCZYK 23.06.11 KS Olkusz(MA) 33.288
6 871 Zuzanna BIEDA 06.07.11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 33.313
7 544 Julia STANECKA 25.07.09 MKS Tempo Kęty(MA) 33.877
8 827 Lena MACHNIK 11.01.11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 34.674
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sobota, 10 września

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty 27.021

Bieg 1 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 WKS Wawel Kraków 28.262
Bieg 2 Natalia NOWAK 29.12.09 WKS Wawel Kraków 29.171

Bieg 2 Roksana GAŁKA 31.03.11 WKS Wawel Kraków 29.872

Bieg 1 Alisa KLIMAKOVA 25.12.09 WKS Wawel Kraków 30.093
Bieg 1 Sabina BASIURA 18.11.10 SKL Sucha Beskidzka 30.404

Bieg 2 Emilia STASZEWSKA 28.03.12 KB Krościenko Wyżne 30.583

Bieg 1 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków 30.905
Bieg 1 Maria ROŻEK 14.03.09 WKS Wawel Kraków 30.976

Bieg 1 Maria SULIŃSKA 07.05.10 WKS Wawel Kraków 31.187

Bieg 2 Eliza ŚLUSAREK 02.08.09 KS Olkusz 32.114
Bieg 2 Kalina ANDRZEJCZYK 23.06.11 KS Olkusz 33.285

Bieg 2 Zuzanna BIEDA 06.07.11 TS Wieliczanka Wieliczka 33.316

Bieg 2 Julia STANECKA 25.07.09 MKS Tempo Kęty 33.877
Bieg 2 Lena MACHNIK 11.01.11 TS Wieliczanka Wieliczka 34.678

Bieg 1 Kamila KUMOROWSKA 28.05.10 SAS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.09.22   12:01:21
Wiatr: +2.0 M/S

1 667 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.605
2 104 Wiktor BARAN 05.04.11 SKS Kusy Kraków(MA) 31.283
3 137 Krystian GAWROŃSKI 10.01.11 SKS Kusy Kraków(MA) 31.502
4 514 Oskar TALIK 01.04.11 MKS Tempo Kęty(MA) 31.674
5 119 Adam MATUSIK 06.10.11 SKS Kusy Kraków(MA) 32.797
6 123 Adam KOCHMAŃSKI 23.04.11 SKS Kusy Kraków(MA) 32.966

Bieg 2/2 Start: 10.09.22   12:03:35
Wiatr: +1.3 M/S

1 336 Tymon CZECH 19.05.10 WKS Wawel Kraków(MA) 28.636
2 328 Mateusz ROZPĘDZIK 22.04.09 WKS Wawel Kraków(MA) 28.724
3 87 Marcin MIRCZAK 11.02.09 KS Olkusz(MA) 28.922
4 320 Michał BUGAJ 21.12.10 WKS Wawel Kraków(MA) 29.555
5 37 Adam GRYBOŚ 01.10.12 UKS Lider Siercza(MA) 35.903

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków 26.601

Bieg 2 Tymon CZECH 19.05.10 WKS Wawel Kraków 28.631
Bieg 2 Mateusz ROZPĘDZIK 22.04.09 WKS Wawel Kraków 28.722

Bieg 2 Marcin MIRCZAK 11.02.09 KS Olkusz 28.923

Bieg 2 Michał BUGAJ 21.12.10 WKS Wawel Kraków 29.554
Bieg 1 Wiktor BARAN 05.04.11 SKS Kusy Kraków 31.282

Bieg 1 Krystian GAWROŃSKI 10.01.11 SKS Kusy Kraków 31.503

Bieg 1 Oskar TALIK 01.04.11 MKS Tempo Kęty 31.674
Bieg 1 Adam MATUSIK 06.10.11 SKS Kusy Kraków 32.795

Bieg 1 Adam KOCHMAŃSKI 23.04.11 SKS Kusy Kraków 32.966

Bieg 2 Adam GRYBOŚ 01.10.12 UKS Lider Siercza 35.905

Strona 4

KRAKÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.09.22 22:30:31



sobota, 10 września

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   12:08:23

1 247 Maja LABISKO 13.05.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:50.732
2 822 Karolina WOJCIECHOWSKA 06.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:55.794
3 152 Julia KRÓWKA 11.11.11 UKS Lider Siercza(MA) 1:59.535
4 814 Marta JAGLARZ 18.06.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:02.961
5 996 Katarzyna PUDEŁKO 01.01.10 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 2:04.926
6 282 Julia WOŁEK 25.01.09 WKS Wawel Kraków(MA) 2:05.907
7 728 Julia FERDEK 31.01.12 SKL Sucha Beskidzka(MA) 2:08.778

155 Zofia OPIELA 26.03.10 KS Limanowa Forrest(MA) DNS3

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   12:12:30

1 341 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 1:36.6911
2 127 Kuba ZABROCKI 25.01.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:39.7610
3 237 Krzysztof JASICA 09.06.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:40.697
4 806 Michał JANKOWSKI 11.12.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:45.818
5 841 Mateusz SZCZUREK 12.09.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:46.783
6 861 Mateusz PULCHNY 05.01.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:47.149
7 80 Kuba DOLEZY 24.09.10 KS Olkusz(MA) 1:51.2513
8 68 Adam SZCZERBA 31.01.10 UKS Lider Siercza(MA) 1:53.174
9 512 Maciej TROJANOWSKI 27.03.10 KS Limanowa Forrest(MA) 1:55.5612

10 140 Maciej ABRAMEK 25.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1:55.8614
11 77 Alan PROKOP 22.08.11 UKS Kobylanka(MA) 1:56.321
12 1 Sebastian ANDRZEJAK 28.11.11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:56.582
13 887 Jakub CZARNECKI 15.06.12 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 2:01.086
14 233 Mateusz ZEMLA 09.10.10 WKS Wawel Kraków(MA) 2:01.735

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.09.22   12:22:15

1 858 Maja MARZEC 17.04.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.865
2 909 Daria ZAJĄC 16.02.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.826
3 670 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 45.414
4 14 Barbara WĄSIK 28.03.09 LKS Brzezina Osiek(MA) 46.318
5 548 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty(MA) 46.407
6 860 Anna KŁYŚ 02.08.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 47.473
7 318 Michalina SZMYT 24.02.09 WKS Wawel Kraków(MA) 47.832
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sobota, 10 września

Bieg 2/3 Start: 10.09.22   12:24:31

1 51 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 47.536
2 64 Małgorzata KORPET 11.11.09 SKS Kusy Kraków(MA) 48.065
3 78 Julia MAJOS 03.02.09 KS Olkusz(MA) 48.294
4 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 52.243
5 77 Julia TALAGA 13.07.10 KS Olkusz(MA) 53.327
6 42 Lena KUŚMIERCZYK 02.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 54.082
7 62 Alicja DUDEK 17.12.12 SAS AZS AWF Kraków(MA) 55.171
8 996 Katarzyna PUDEŁKO 01.01.10 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 1:00.168

Bieg 3/3 Start: 10.09.22   12:27:44

1 722 Anna GŁOWACZ 17.10.10 SKL Sucha Beskidzka(MA) 52.115
2 724 Lena ŚMIETANA 24.02.10 SKL Sucha Beskidzka(MA) 53.607
3 783 Eliza ZABAWA 25.05.10 SKL Sucha Beskidzka(MA) 57.078
4 506 Lena PIĄTEK 03.06.11 MKS Tempo Kęty(MA) 57.913
5 997 Amanda POLEWKA 08.03.11 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 59.526
6 76 Malgorzata SLUSARCZYK 15.06.11 KS Olkusz(MA) 1:00.994
7 994 Laura KWIATKOWSKA 05.07.12 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 1:01.962

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maja MARZEC 17.04.09 TS Wieliczanka Wieliczka 43.861

Bieg 1 Daria ZAJĄC 16.02.10 TS Wieliczanka Wieliczka 44.822
Bieg 1 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków 45.413

Bieg 1 Barbara WĄSIK 28.03.09 LKS Brzezina Osiek 46.314

Bieg 1 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty 46.405
Bieg 1 Anna KŁYŚ 02.08.10 TS Wieliczanka Wieliczka 47.476

Bieg 2 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków 47.531

Bieg 1 Michalina SZMYT 24.02.09 WKS Wawel Kraków 47.837
Bieg 2 Małgorzata KORPET 11.11.09 SKS Kusy Kraków 48.062

Bieg 2 Julia MAJOS 03.02.09 KS Olkusz 48.293

Bieg 3 Anna GŁOWACZ 17.10.10 SKL Sucha Beskidzka 52.111
Bieg 2 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków 52.244

Bieg 2 Julia TALAGA 13.07.10 KS Olkusz 53.325

Bieg 3 Lena ŚMIETANA 24.02.10 SKL Sucha Beskidzka 53.602
Bieg 2 Lena KUŚMIERCZYK 02.08.09 SKS Kusy Kraków 54.086

Bieg 2 Alicja DUDEK 17.12.12 SAS AZS AWF Kraków 55.177

Bieg 3 Eliza ZABAWA 25.05.10 SKL Sucha Beskidzka 57.073
Bieg 3 Lena PIĄTEK 03.06.11 MKS Tempo Kęty 57.914

Bieg 3 Amanda POLEWKA 08.03.11 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 59.525

Bieg 2 Katarzyna PUDEŁKO 01.01.10 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 1:00.168
Bieg 3 Malgorzata SLUSARCZYK 15.06.11 KS Olkusz 1:00.996

Bieg 3 Laura KWIATKOWSKA 05.07.12 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 1:01.967

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   12:30:26

1 141 Daniel TAFLIŃSKI 16.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 44.588
2 86 Michał FIJAŁKOWSKI 18.10.10 SAS AZS AWF Kraków(MA) 46.694
3 315 Krzysztof KIEĆ 10.02.10 WKS Wawel Kraków(MA) 48.435
4 88 Bartłomiej SIEJKA 24.02.10 KS Olkusz(MA) 49.656
5 75 Michał BRÓG 15.12.10 KS Olkusz(MA) 50.727
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sobota, 10 września
6 729 Mateusz FERDEK 27.01.10 SKL Sucha Beskidzka(MA) 56.672

16 Ignacy ADAMIK 24.12.09 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS3
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